                                                                                         		
									  Głuchołazy, dn. 08.07.2020r.


W odpowiedzi na złożone zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 03.07-06.07.2020r. dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP 2374/6/2020 pn. „Sukcesywna dostawa produktów farmaceutycznych ”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 12 w pozycji 1,2,4,5,8,11,15,22 preparatów o takim samym zastosowaniu klinicznym w workach Viaflo z dwoma niezależnymi portami, ponieważ:
• zastosowanie opakowań typu worek Viaflo może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta 
• redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów
• worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są dodatkowo chronione przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją 
• koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelek
• składowanie produktów w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca?
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 12 w pozycji 20 preparatu Plasmalyte, zbilansowanego podwójnie buforowanego płynu wieloelektrolitowego o ph 7,4, osmolarności 295 mOsm/l oraz o następującym składzie: Na+ 140 mmol/l, K+ 5 mmol/l, Mg+ 1,5 mmol/l, Chlorki 98 mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l. Produkt opakowany jest w worek Viaflo. 
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy zamawiający w Pakiecie 12 w pozycji 20 wymaga aby płyn wieloelektrolitowy był pozbawiony cytrynianów ponieważ wlew 1 litra płynu infuzyjnego zawierającego 3mmol/l antykoagulantu cytrynianowego zwiąże 4,5 mmol zjonizowanego wapnia- czyli praktycznie cały wapń zjonizowanwgo osocza, co finalnie może prowadzić do wystąpienia zaburzeń krzepnięcia?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 12 pozycji 3,12,13,14,16,17,21,23,25 i utworzy oddzielny pakiet dla tych pozycji, co pozwoli na przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

[bookmark: _Hlk45096837]1.Do §5 ust. 4 lit. a wzoru umowy: Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o wydłużenie terminu realizacji dostawy w trybie zwykłym do 48 godzin od chwili złożenia zamówienia, a dostawy w trybie cito do 10 godzin.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Do §6 ust. 4 wzoru umowy: Biorąc pod uwagę, że realizacja umowy odbywała się będzie podczas ogólnokrajowego stanu epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, Wykonawca będąc zobowiązanym do zapewnienia pracownikom bezpiecznych warunków pracy, wprowadził system szczególnych środków ostrożności, między innymi w zakresie postępowania z towarem zwracanym z podmiotów leczniczych będących miejscami zwiększonego ryzyka epidemiologicznego. W związku z powyższym, procedura rozpatrzenia reklamacji uległa stosownemu wydłużeniu, co należałoby uwzględnić w terminie oczekiwanym przez Zamawiającego w §6 ust. 4 wzoru umowy, dlatego też prosimy o wydłużenie terminu wymiany towaru reklamowanego na wolny od wad do 4 dni roboczych od chwili zgłoszenia nieprawidłowości.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Do §8 ust. 1 lit. a oraz b wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §8 ust. 1 lit a oraz b wzoru umowy do wysokości 0,5% wartości niedostarczonego w terminie asortymentu za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
4.Do §8 ust. 3 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §8 ust. 3 wzoru umowy do wysokości 0,5% wartości nieodebranego towaru za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 1:
Do treści formularza asortymentowego:

Na podstawie art. 38 ust. 1 PZP prosimy o dokonanie zmiany w opisie przedmiotu zamówienia na Pakiet 17 poprzez wydzielenie do osobnego Pakietu Poz. 4 -    Gefitynib 250 mg x 30 tabl. powl.
Jesteśmy zainteresowani złożeniem oferty na pierwsze trzy pozycje omawianego Pakietu nr 17, jednak aktualnie jest to niemożliwe bez uwzględniania poz. 4. Jednocześnie, wobec oferowanych na rynku leków generycznych  z substancją czynną Gefitynib, inni Wykonawcy nie będą mieć możliwości ich zaoferowania w sytuacji, gdy stanowi część większego zadania. 
W związku z powyższym, aby zapewnić konkurencyjność postępowania,   w zgodzie z art. 7 ust. 1 i art. 29 ust. 2 PZP, Zamawiający powinien wydzielić poz. 4 - Gefitynib 250 mg x 30 tabl. powl. do osobnego pakietu. 
Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ.


Pytanie 2:
do treści wzoru umowy: § 5 ust.3 

Czy Zamawiający dopuści: składanie zamówień cząstkowych na formularzach Wykonawcy dla asortymentu zawartego w Pakiecie nr 17 Poz.2 i Poz.3 ? 
Wzór formularza zamówienia Świadczeniodawcy w załączeniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:
do treści wzoru umowy: § 5 ust.3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnianie Oświadczenia o wydaniu leku dla pacjenta, dla asortymentu zawartego w Pakiecie nr 17 Poz.2 i Poz.3 ?
Wzór formularza oświadczenia Świadczeniodawcy w załączeniu.

UZASADNIENIE:
Wypełnianie formularza konieczne w celu realizacji Instrumentów Dzielenie Ryzyka.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.


Pytanie 4:
do treści wzoru umowy: § 5 ust. 4a 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy ,,do 48 godzin” licząc od momentu otrzymania zamówienia (faksem, e-mail) dla asortymentu zawartego w Pakiecie nr 17 ? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5:
do treści wzoru umowy: § 5 ust. 4a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówień pilnych „na cito” maksymalnie do „48 godzin” od złożenia zamówienia dla Pakietu nr 17?

UZASADNIENIE
Produkty stanowiące przedmiot ww. pakietu nie są aplikowane w trybie natychmiastowym.  Są używane  w leczeniu zaplanowanym,  w zasadniczo   z góry ustalonym cyklu. Zamówienia są składane  po wcześniejszej kwalifikacji pacjentów i realizowane w określonej rytmice. 
Wzór umowy ma charakter uniwersalny i zrozumiałym jest, że dla niektórych pakietów Zamówienia „cito” mają istotne znaczenie. W omawianym pakiecie taka zależność jednak nie występuje, a tym samym nie ma potrzeby wprowadzania takich rygorystycznych zastrzeżeń. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6:
do treści wzoru umowy: § 6 ust.4

Czy Zamawiający mając na uwadze, że zgłoszona reklamacja (ilościowa i jakościowa) wymaga szczegółowego rozpatrzenia, wyrazi zgodę na wydłużenie terminów rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych dla pakietu nr 17? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7:
do treści wzoru umowy: § 8 ust.1,2,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych o połowę i pozwoli na wprowadzenie modyfikacji do zapisów wzoru umowy poprzez nadanie § 8 ust.1,2,3 nowego brzmienia:


§ 8
1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:  
0. w przypadku nie dostarczenia preparatów w terminie – w wysokości 1% wartości preparatów dostarczonych ze zwłoką, za każdy dzień zwłoki,
0. za zwłokę w dostarczeniu preparatów wolnych od wad w wysokości 1% ich wartości za każdy dzień zwłoki,
0. z tytułu odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego i przypadku rozwiązania umowy z przyczyn określonych w § 9 ust. 2 umowy 
w wysokości 5% wartości niezrealizowanej umowy.
1. Z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn określonych w § 6 ust. 5, 
Zamawiającemu przysługuje prawo żądania zapłaty kary w wysokości 5% wartości niezrealizowanej umowy.
1. W przypadku nie odebrania zamówionych, dostarczonych w terminie preparatów, wymaganej jakości Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,5 % wartości tej dostawy za każdy dzień zwłoki.
1. Jeżeli kary umowne nie pokrywają wyrządzonej szkody, strony dopuszczają możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.
1. Strony dopuszczają możliwość potrącania kar i odszkodowań wynikających z niniejszej umowy 
z bieżących rozrachunków.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.


Pytanie 8:
[bookmark: _Hlk532308501]do treści wzoru umowy: 

[bookmark: _Hlk7123760][bookmark: _Hlk7123589]Czy w sytuacji, gdy osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej i niemożliwe jest osobiste stawienie się na podpisanie umowy, Zamawiający wyrazi zgodę, na przesłanie umowy do podpisu na adres Wykonawcy podany w ofercie ?

[bookmark: _Hlk44587887]Odpowiedź: Tak.



									   Kierownik Zamawiającego 
[bookmark: _GoBack]
Głuchołazy, 08.07.2020 r.           	                                               ....................................................
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